~~44~~

et sensim ad hoc idem testamentum pertinet satisfactor
 Dispositionem statam testamentariam ad Invenit
 p[ro]p[ri]a et e[st] extra vicium in toto referendo h[ab]et p[ro]p[ri]a
 missa omnia et singula sui recognitis facere sive p[ro]p[ri]a
 stent eorum factum et completum fuit sub sigillis in
 eadem testamento expressis sibi et cuiuslibet personarum
 legatariorum et successorum suorum correspondens in casu
 contraveniens voluntati eiusdem testamento tam in
 toto quam in p[ar]te totis quod opus fuit ad solvendo
 succam boni p[ro]p[ri]a quoque uacuo in sol[ut]o p[ro]p[ri]a ad
 solvendo succam boni a p[ro]p[ri]a a aliqua p[ar]te ex con
 tentis p[ro]p[ri]a testamento non completa comple[n]di
 tati existens sui recognitis succas sive eorum p[ro]p[ri]a
 fel instantia legatariorum ac personarum aliquot
 in et in tenore ad hoc idem testamentum se habere
 p[ro]p[ri]a aut eorum successorum ad officium p[ro]p[ri]a
 Castri Capiti p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ex tunc tenore p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 semper in primo Citatis tenore tanquam p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a stare iniquare re responderi p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 tunc Invenit p[ro]p[ri]a satisfactor a c[on]tra iudicis
 tum p[ro]p[ri]a de bebant et bene hant seq[ue]ntis succas
 ad ead[em] omnia obligat Eadem primam p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a tenore et alio omnes exinde consequentes
 causas eiusdem tenore semper p[ro]p[ri]a u[er]sa in teni
 ta te p[ro]p[ri]a in m[er]ito emittate succas legas intro
 uel extra Regnum Securis militari ad multa ad eund[em]
 veni uel alio qui tunc dilloribus et legat impediendi
 non differend[um] Ad quibonem dilloribus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 tib[us] ad h[ab]ere Capiti p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a dilloribus sibi non uen
 quibus nullasq[ue] motiones appellare a c[on]tra p[ro]p[ri]a
 sequens faciendo tum p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a simpli
 cibus uel tunc eiusdem suspensionibus fatalibus
 iuris p[ro]p[ri]a tenore bello Conuentionibus a c[on]tra alio qui tunc
 iuris remedii otale fens non uel tunc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 in sol[ut]o euaculo p[ro]p[ri]a a c[on]tra p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Salua n[on] tunc minus eiusdem testamento melioratione
 Cassatione quod non nisi p[ro]p[ri]a facta sui recognitis orbu
 tunc habet p[ro]p[ri]a in u[er]bo reuocata

Kruszynski R. Podolski
 Canonico Pramiel Debel

+

Comprensio tota Curia officio et actis pro Castro
 Capitani Rodolphi Gonsi Christopherus Krugger
 de Janus merke et corpore existens A tenore debitas
 Junibus Junsetonibus suis quibusvis propriis et tra-
 queteri recedendo Prout vero Castro Capitani Rod-
 miltieri Junsetoni se cum successoribus ac bonis suis atq;
 quascumq; actus prout a tenore totatoret plenam
 in expressis atq; subiciunt galan libere publica ac
 per expressis sequit Quis episcopus Perillan et Adm. alii
 Genes Rodmiltieri Andrea Rodolphi Gonsi Rodmiltieri
 propterea Lancudo et eius posteris Summa sexcento
 rum floren. pro solis certis non iusti et liquidi debiti mu-
 tu atq; pecunia tenet atq; debet quam quietam
 Summa supra scriptam sexcentorum floren. pro solis idem
 Regis memorati Creditori suo et eius posteris se ac
 resu successoribus in et super bonis suis generatis si habet
 ac summis precuniar quibusvis habet et habenda hinc
 et ab actu prout pro die et festo Conversionis San-
 cti Pauli Apsti prope et immediate ventum dare
 solvere numerare et ex am officio actisq; pro Castro
 Capitani Rodmiltieri repone repositamq; et reli-
 ctam cursum ab eodem officio non effilem bene
 nec a restare vel quavis alio modo solnem eiusdem
 Summa impugnat Idem sub Baclio similis Summa sex-
 centorum floren. pro solis per eundem Regem aut eius
 posteris supra scripto creditori suo aut eius posteris obno-
 scitatem Summa supra scripta pro tempore et loco superius
 expressis ad solum succumbentibus ac pro Summa pro gratia
 non soluta solvenda Citatus ex memorati Regis
 Gonsi Christopherus Kruggerus aut eius successoribus
 sol instans memorati Adm. Rodolphi Rodolphi Cre-
 ditore sui aut eius posteris Ad officium pro Castro
 Capitani Rodmiltieri ex hunc recessu supra scripto quo
 ad relictum spectat spectat mediante semper in
 primis Citatis tenore tanquam precepto stare iun-
 gere recondere Baclio ofatib; Curia Gonsi prout tenet
 facere ac omne iudicatio palle debet et tenet debet
 sequa sui successoribus ad eadem omnia obligat Eundem
 primum preceptum tenore et alius omnes exinde esse
 quoniam tunc eiusdem tenore semper precepto tenore in firmi-
 tate pro maiori minoritate suorum leges in-
 tra vel extra Regnum servatis militari ad munimentis

ad eictorem vel alius qui basus dillomibus et legat
impeclinet non differon fcl qui tunc e & lta prodo
Offici ppter Castros Capitali Promissu lra diti
nem sibi am recipiunt nullasq; mtesies appellat
ac earum psequas facio tum pmissis maia ps
aris simplicibus vel bicatis eu mltis suspes rionibz
fata lris Junis pponit lera bell. conuentioeq; ac
alio qui basu Junis remedis et defensi non sub
ter fugia ne a quous mclio eu a ledi pti suare
expas ad pmissa maia et raga a mediante

M. Capitani Bohemica Capit Belzensi Robotat

+ Comparans pto Casan officii et Actis pcedi Co
strei Capitali Promissu Magis Andreas Laha
clausi Bohemica et Capitali Janus mente et ion
poc exiit lerra De huius Junibus Junis et mibus qui
qui basu pppriet competon recedei Prati Gerolo
stred Capti Promissu Junis lori se cum succo bus
ac bonis suis gati a bus quocumq; actu ppter a thret
totato et plenam inuopranz atq; subiccto palas
liber publici ac pper expresso reuget qua ipse Ma
gio Alexandro Stanislas a Belze. Belzedi Capti
Belzensi euoz psonis se a russi succo inctur
bonis suis generato oibus Summisq; pecuniar quibus
habet et habet inuenit et obliget pcedi In leri
sam certam inter se reugetem atq; Magum St
xandram Stanislaus a Belze. Belzedi Capti
Belzedi vno certarum rerum et caclum inct
Interia contentarid de actu et dato eius lli in lri
si an ad diei Viginti Januari Anno pnti cum
Paragraphe certo ditorum de fuis eidem Interis
apposito Confata manibus a b utiq; sui regtis
et p fatis Magi Capitali Belzedi sub script et
fili communit. Baclisq; viginti Quatuor Millia.
Roeni psted firmat. In omni bus anctioibus pua
cto clausulis articulis Baclis ligamentis ac nexibus
se regatens stringed ac quous p rogatiua suo pro
in lere se firmiter tenere complere ac exequi et mltis
bilis obseruare eidemq; interia ac eius contentis oibus
et singulis tam in lris quam in pte totius quobas

Ducis Philib. cum paragraphis tribus indumtis opas fuerit
pagina